ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  августа  2017 года						№ 962

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифа на дополнительную платную услугу
муниципального казенного учреждения
«Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на дополнительную платную услугу «Публикация материалов предвыборной агитации, а также рекламы, объявлений и извещений» муниципального казенного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» в размере 8 рублей 40 копеек за 1 кв. см.
2. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) осуществлять контроль за применением установленного тарифа.
3. Департаменту финансов администрации города Твери (О.И. Слобода) в доходной части бюджета города Твери на 2017 год и проекта бюджета на плановый период 2018 и 2019 годов учесть доходы от оказания платной услуги «Публикация материалов предвыборной агитации, а также рекламы, объявлений и извещений».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Г. Пашедко.
Отчет об исполнении настоящего Постановления представить в срок до 20.12.2017.

Глава администрации города Твери					       А.В. Огоньков